

SuperBest Storkøb Aalborg A/S

Lindholmsvej 68, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 20 17 74 38

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Kristian S. Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SuperBest Storkøb Aalborg A/S Lindholmsvej 68 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 20 17 74 38
	Stiftet: 25. juni 1997
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Jens Frederik Øckenholt Skibsted, Formand Sonny Brun Kristian Steensgaard Mortensen
Direktion	Kristian Steensgaard Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CSM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.066 t.kr. mod 846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -805 t.kr. mod -937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.065.782	845.953
1 Personaleomkostninger	-804.637	-853.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.614	-258.024
Driftsresultat	31.531	-265.225
Andre finansielle indtægter	154.800	76.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.212.334	-1.011.911
Resultat før skat	-1.026.003	-1.200.936
Skat af årets resultat	221.089	263.552
Årets resultat	-804.914	-937.384
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-804.914	-937.384
Disponeret i alt	-804.914	-937.384

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.490.339	10.719.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.490.339</u>	<u>10.719.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.490.339</u>	<u>10.719.954</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	125.000
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.469
Udskudte skatteaktiver	910.164	689.075
Tilgodehavende selskabsskat	34.056	20.438
Andre tilgodehavender	65.844	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.010.064</u>	<u>736.982</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.386.134	4.142.600
Værdipapirer i alt	<u>3.386.134</u>	<u>4.142.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.476.198</u>	<u>5.004.582</u>
Aktiver i alt	<u>14.966.537</u>	<u>15.724.536</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	3.257.000	3.257.000
6	Overført resultat	2.751.357	3.556.271
	Egenkapital i alt	<u>6.008.357</u>	<u>6.813.271</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.388.989	4.635.949
	Deposita	197.847	223.147
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.586.836</u>	<u>4.859.096</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	246.000	253.000
	Gæld til pengeinstitutter	570.908	299.005
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.031	29.741
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.475.061	3.330.093
	Anden gæld	51.344	140.330
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.371.344</u>	<u>4.052.169</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.958.180</u>	<u>8.911.265</u>
	Passiver i alt	<u>14.966.537</u>	<u>15.724.536</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	700.400	808.486
Pensioner	86.712	25.479
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.290
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.709</u>	<u>11.899</u>
	<u>804.637</u>	<u>853.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.406	32.971
Andre finansielle omkostninger	<u>1.177.928</u>	<u>978.940</u>
	<u>1.212.334</u>	<u>1.011.911</u>
	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2019	<u>13.508.316</u>	<u>13.508.317</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>13.508.316</u>	<u>13.508.317</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-2.788.363	-2.558.749
Årets af-/nedskrivninger	<u>-229.614</u>	<u>-229.614</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>-3.017.977</u>	<u>-2.788.363</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>10.490.339</u>	<u>10.719.954</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>16.880.000</u>	<u>16.880.000</u>

Noter

	31/3 2020	31/3 2019		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. april 2019	146.300	3.868.731		
Afgang i årets løb	0	-3.722.431		
Kostpris 31. marts 2020	146.300	146.300		
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-146.300	-3.840.321		
Årets af-/nedskrivninger	0	-28.410		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	3.722.431		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	-146.300	-146.300		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	0	0		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april 2019	3.257.000	3.257.000		
	3.257.000	3.257.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. april 2019	3.556.271	4.493.655		
Årets overførte overskud eller underskud	-804.914	-937.384		
	2.751.357	3.556.271		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/3 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/3 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.634.989	246.000	4.388.989	3.600.000
Deposita	197.847	0	197.847	0
	4.832.836	246.000	4.586.836	3.600.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.635 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 10.490 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i en af ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankgæld. Moderselskabet har ikke bankgæld pr. 31. marts 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSM Holding ApS, CVR-nr. 21040797 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
